*

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191 /ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 04 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2025

KHÓA 29.4 - LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐỢT 2)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch thi kết thúc học phần
học kỳ đầu năm 2025 của sinh viên Khóa 29.4 - LTÐHCQ (Đợt 2). Đề nghị các Trường thành
viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện các nội dung
sau:
1. Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.
2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ THI
ONLINE.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/
   - Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị, đường
truyền để dự thi trực tuyến (theo Quy định số 4419/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT) đăng ký theo link:
http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp thi trực tuyến tại phòng máy tính của UEH. Do số
lượng máy vi tính có hạn; nếu số lượng sinh viên đăng ký vượt giới hạn thì thời gian thi, địa điểm
thi trực tuyến tại Phòng máy UEH sẽ thay đổi có thể cách xa so với lịch thi đã thông báo. Thời
hạn sinh viên đăng ký từ ngày 19/4/2025 đến ngày 22/4/2025. Kết quả đăng ký và thông tin lịch
thi sẽ được cập nhật tại https://daotao.ueh.edu.vn/category/tin-tuc/ vào ngày 29/4/2025.
   - Danh sách sinh viên đưa vào lớp thi trước ngày 19/4/2025 để sinh viên có đầy đủ thông tin về
lịch thi trước khi đăng ký.
   - Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử
dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.
3. Đối với hình thức thi tập trung:
- Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.

- Như trên;
- B.QTHT;
- B.BĐCLvKSNB;
- TTKT;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B2...   thi tại cơ sở B2 - 279 Nguyễn Tri Phương P.5 Q.10 TP.HCM (Khu B2)
- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến

Địa điểm thi:

Trang  1 / 2Lịch thi học kỳ đầu năm 2025 - Khóa 29.4 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Hành vi tổ chức

 (Phan Quốc Tấn)

25D4MAN50200602 07/05/2025 49

2 Chiến lược marketing cho nhà quản
trị

 (Nguyễn Viết Bằng)

25D4MAN50212501 07/05/2025 53

3 Quản trị chiến lược

 (Nguyễn Hữu Nhuận)

25D4MAN50201102 08/05/2025 48

4 Tài chính cho nhà Quản trị

 (Nguyễn Hữu Thọ)

25D4MAN50211301 08/05/2025 49

5 Tài chính cho nhà Quản trị

 (Nguyễn Hữu Thọ)

25D4MAN50211302 12/05/2025 48

6 Phương pháp nghiên cứu trong kinh
doanh

 (Đinh Thái Hoàng)

25D4MAN50212301 12/05/2025 58

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Đầu tư tài chính

 (Hoàng Thị Phương Anh)

25D4FIN50509501 11/05/2025 - 17g30 BOX-03 34

2 Hoạch định Thuế

 (Đặng Thị Bạch Vân)

25D4TAX50401601 25/05/2025 - 17g30 BOX-03 (001 - 020) 20

BOX-04 (021 - 039) 19

NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ - HỌC PHẦN THI TẬP TRUNG TẠI PHÒNG MÁY TÍNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Cơ sở lập trình

 (Nguyễn Mạnh Tuấn)

25D4INF50900501 11/05/2025 - 12g30 B2-512 44

NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Hệ thống thông tin quản lý

 (Nguyễn Quốc Hùng)

25D4INF50900801 18/05/2025 - 07g00 VPK.CNTTKD 45

Trang  2 / 2Lịch thi học kỳ đầu năm 2025 - Khóa 29.4 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:49:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!